
1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka: Zkapacitnění kuchyně a jídelny ve správním pavilonu ZŠ Praha 5 – Slivenec 

 
Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

 
Zadavatel: Městská část Praha - Slivenec 

Sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 
IČO: 00241661 

Zastoupený:  RNDr. Jana Plamínková, starostka 

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 

 

3. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 
 

Hodnocení nabídek prováděl zástupce zadavatele – JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 

 

4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma: Tost.cz, s.r.o. 

Sídlo: Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25956019 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 18.750.000,- Kč 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma: KONSIT a.s. 

Sídlo: Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6 

Právní forma: Akciová společnost 
kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO: 18630197 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 21.565.637,- Kč 

 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma: ONEMIX s.r.o. 

Sídlo: Livornská 428, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01799452 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 20.457.781,- Kč 



2 

 
 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma: STAVEXPO, a.s. 

Sídlo: Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Akciová společnost 

kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO: 25644301  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 20.750.000,- Kč 

 
 

5. Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním, výsledek hodnocení 
 

Nabídky byly v souladu s bodem 17. Výzvy k podání nabídek hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti 

na základě nejnižší nabídkové ceny. 
 

V souladu s bodem 16. Výzvy byl proveden výpočet hodnoty v Kč bez DPH, která představuje hranici pro 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jen „MNNC“). Jelikož byly doručeny 4 nabídky, byl 

zvolen postup dle bodu 16.1 Výzvy - za mimořádně nízkou nabídkovou cenu považována taková nabídková 
cena, která bude nižší o více než 25 % výsledné hodnoty, kterou zadavatel vypočítá následujícím 

způsobem: Aritmetický průměr vypočtený z jednotlivých nabídkových cen v Kč bez DPH se sečte 

s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky v Kč bez DPH a vydělí se dvěma. 
 

Na základě hodnocení provedeného postupem dle bodu 17.3 bylo stanoveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí ÚZŘ Nabídková cena bez DPH  

1. Tost.cz, s.r.o. 18.750.000,- Kč 

2. ONEMIX s.r.o. 20.457.781,- Kč 

3. STAVEXPO, a.s. 20.750.000,- Kč 

4. KONSIT a.s. 21.565.637,- Kč 

 
 

 
V Praze dne 1. 4. 2019 

 

 
 

 
  __________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 

 zástupce zadavatele 


